湖食药检〔2010〕14号
湖州市食品药品检验所

关于调整文明单位建设领导小组成员的通知
各科室：

    为继续深入开展省级文明单位创建活动，加强对文明单位建设的领导，经研究决定，湖州市食品药品检验所文明单位建设领导小组成员调整如下：

    组  长：蒋国强

    副组长：闵行铨  陈晓平

成  员：戴其昌  沈红芳  王新财 成 霄 杨红霞 陈 敏

    下设文明单位建设办公室：

    主  任：陈晓平（兼）

    成  员：沈红芳  宋慧军  刘 华 钱亚芳 费 迪  陈 柯

                  二Ｏ一Ｏ年八月十日
主题词：调整  文明单位  领导小组  通知

抄送：湖州市精神文明建设办公室、市食品药品监督管理局

湖州市食品药品检验所办公室     2010年8月10日印发